

**PROTOKÓŁ NR 12**  
**RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM**

z dnia 2 czerwca 2020 r.

**Komisji Rewizyjnej w Solcu Kujawskim**

W posiedzeniu K. Rewizyjnej udział wzięli:

1. Mariusz Damrat,
2. Justyna Gapska
3. Andrzej Bąbka
4. Tomasz Pacek

5. Marzanna Szewczyk. Posiedzenie dotyczyło analizy sprawozdania finansowego za 2019 rok, analizy zwolnień i odroczeń należności podatkowych za rok 2019 wraz z oceną ich wykonalności za 2019 rok. Wszyscy członkowie komisji obecni, zaproszony Skarbnik Gminy Solec Kujawski. Zaproszeni goście Z-ca Burmistrza Solca Kujawskiego Barbara Białkowska i Skarbnik Gminy Alina Kowalska. Z-ca Burmistrza Barbara Białkowska przedstawiła zwolnienia i odroczenia należności podatkowych za rok 2019 wraz z oceną ich wykonalności. Zaległości z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na koniec roku 2019 wyniosły 350.525,88 złotych. Zadłużenie z tytułu opłat za mieszkanie na dzień 31.12.2019 roku, wyniosło 4.870.768,63 zł a wraz z odsetkami 7.884.302,18 zł – zaległości dotyczą 411 lokatorów. Zawierane są ugody z Burmistrzem, przed sądem a potem w razie nieskutecznego działania, następuje eksmisja. Skarbnik Gminy Solec Kujawski - Alina Kowalska, przedstawiła sprawozdanie finansowe za 2019 rok. Radni wysłuchali wyjaśnień Skarbnika i nie zgłosili uwag i niejasności. Komisja Rewizyjna po zapoznaniu się ze sprawozdaniem Burmistrza Solca Kujawskiego z wykonania budżetu Gminy Solec Kujawski za 2019 rok, ze sprawozdaniem finansowym za 2019 rok, sprawozdaniem z wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury w Solcu Kujawskim za 2019 rok, informacją o stanie mienia komunalnego Gminy za rok 2019, informacją o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy, pozytywnie zaopiniowała wniosek o udzieleniu absolutorium Burmistrzowi Solca Kujawskiego. Integralną częścią protokołu jest Opinia Komisji Rewizyjnej dotycząca wykonania budżetu Gminy Solec Kujawskiego, którą przedstawiono w załączniku. Burmistrz Solca Kujawskiego realizując zadania związane z wykonaniem budżetu kierował się zasadą celowości, rzetelności, legalności i oszczędności w gospodarowaniu środkami publicznymi. **W głosowaniu jawnym Justyna Gapska zagłosowała "za" udzieleniem absolutorium Burmistrzowi, Marzanna Szewczyk - "za", Andrzej Bąbka - "za", Tomasz Pacek - "za" i Mariusz Damrat - "za".** Komisja Rewizyjna występuje do Rady Miejskiej z wnioskiem o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Solca Kujawskiego.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej

Mariusz Damrat